
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОТРОЖКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от  27 сентября  2024 г.                                                                                                   № 17 

 

О регистрации фракции  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Отрожкинском сельском Совете 

Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области 

 

        В соответствии с протоколом организационного собрания депутатов Отрожкинского 

сельского Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 

24 сентября 2024 г., избранных в составе списка кандидатов в депутаты Отрожкинского 

сельского Совета  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, 

выдвинутого Серафимовичским местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

руководствуясь статьей 19 Устава Отрожкинского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Регламентом 

Отрожкинского сельского Совета Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области 

Отрожкинский сельский Совет Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области  

РЕШИЛ: 

 

1. Зарегистрировать фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Отрожкинском сельском Совете 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в количестве 7 

человек. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Отрожкинского 

сельского поселения:                                                        Г.П. Коновалова 

 

 


